
o<366
Uchwała nr / 2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2020roku

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie kopert życia, zakupionych przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Opolskiego na rzecz osób niepełnosprawnych, starszych, samotnych, ubogich, będących 
pod opieką PCPR, MOPS, GOPS, MGOPS oraz innych organizacji działających w obszarze wsparcia osób, 
w ramach projektu „Opolskie przeciw COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0028/20.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz.1668) oraz § 19 pkt4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. 
Województwa Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§1
Wyraża się zgodę na przekazanie kopert życia, zakupionych przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Opolskiego w ramach projektu „Opolskie przeciw COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0028/20, wskazanych 
w załączniku nr 1, do niniejszej uchwały, na rzecz osób niepełnosprawnych, starszych, samotnych, ubogich, 
będących pod opieką PCPR, MOPS, GOPS, MGOPS, oraz organizacji działających w obszarze wsparcia ww. 
osób.

§2
1. Wykaz podmiotów i instytucji, które otrzymają w formie darowizny koperty życia, stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.
2. Składniki majątku, o którym mowa w ust.l wskazane w załączniku nr 1, w ilości wskazanej 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, są umorzone w 100%.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu .

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


